Produktbroschüre
Version 02.01
The top-class in supplying power
R&S®NGU
SOURCE MEASURE UNITS
2
Text 1 Zeile Abstand zum Teaser
	►

1 Jahr
	 Rohde & Schwarz R&S®NGU Source Measure Units﻿  19
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät
Zwei-Quadrant-Source-Measure-Unit R&S®NGU201 3639.3763.02
Vier-Quadrant-Source-Measure-Unit, 60 W R&S®NGU401 3639.3763.03
Vier-Quadrant-Source-Measure-Unit, 20 W R&S®NGU411 3639.3763.04
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, Quick Start Guide
Optionen für R&S®NGU201
Digitale Ein-/Ausgänge R&S®NGU-K103 3662.9335.02
Digitalvoltmeter-Funktion R&S®NGU-K104 3663.0390.02
IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle R&S®NGU-B105 3661.0763.02
Batteriesimulation R&S®NGU-K106 3663.0625.02
Optionen für R&S®NGU401/R&S®NGU411
Digitale Ein-/Ausgänge R&S®NGU-K103 3662.9335.02
IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle R&S®NGU-B105 3661.0763.02
Systemkomponenten